
 

 

     

 

Zapytanie ofertowe nr IR.271.2.19.2017 

                                  GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 
                                  e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

                                                                                                                             
Tłuszcz, dnia 25.09.2017 r. 

 
IR.271.2.19.2017.RD 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 
Do Wszystkich zainteresowanych 
  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie §4 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 17 

stycznia 2017 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu konkurencyjnego wyboru 

wykonawców zadań ujętych w zestawieniu rzeczowo-finansowym operacji i warunków 

dokonywania zmniejszeń kwot pomocy oraz pomocy technicznej (Dz. U. poz. 106), zwanego  

dalej „rozporządzeniem” Zamawiający  informuje, iż w  postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego nr IR.271.2.19.2017 na  Rozbudow ę infrastruktury wodno-

ściekowej na obszarach wiejskich w Gminie Tłuszcz, jako najkorzystniejsze wybrał 

następujące oferty: 

Dla części 1, 2 i 3 

ENERGOTEL-BIS  

Joanna Taciak 

ul. Mickiewicza 105 

05-320 Mrozy 

Dla części 4  

Inżynieria Adampol Adam Michalik  

ul. Spacerowa 3 

05-280 Adampol 

 

Uzasadnienie  
Oferty spełniają wymagania przedstawione w zapytaniu ofertowym oraz uzyskały 

maksymalną liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert, CENA – 80% i OKRES 

GWARANCJI 20%. 



 

 

     

 

Zapytanie ofertowe nr IR.271.2.19.2017 

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr oferty 
 

 
Nazwa i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

 
Okres gwarancji 

 
1. 

 
ENERGOTEL-BIS  
Joanna Taciak 
ul. Mickiewicza 105 
05-320 Mrozy 

 
Cz.1 – 753 990,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
 
Cz. 2 –1 437 870,00 zł 
 

 
 

60 miesięcy 

 
Cz. 3 –222 630,00  zł 

60 miesięcy 

 
Cz. 4 –---------------------- 

 
–---------------------- 

2 Inżynieria Adampol Adam Michalik  
ul. Spacerowa 3 
05-280 Adampol 
 

 
Cz. 1-------------------------- 

 
–---------------------- 

 
Cz. 2 ---------------------- 

  
–---------------------- 

 
Cz. 3 –--------------------- 

 
–---------------------- 

 
Cz. 4 –1 650 346,33   zł 

 
60 miesięcy 

 
3. 

 
Wod-Bud Jarosław Karpiński 
Kołaków 74 
05-254 Dąbrówka 
 

 
Cz.1 – 1 105 942,20 zł 

 
60 miesięcy 

 
Cz. 2 –2 115 138,75 zł 

 
60 miesięcy 

 
Cz. 3 – 287 266,50   zł 

 
60 miesięcy 

 
Cz. 4 - -------------------- 

 
60 miesięcy 

 
4. 

 
Zakład Instalacji Sanitarnych 
Janusz Ochenkowski 
ul. Warszawska 2 
07-410 Ostrołęka 

 
Cz.1 – 854 850,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
Cz. 2 – 1 605 150,00 zł 

 
60 miesięcy 

Cz. 3  -------------------- –---------------------- 
Cz. 4  -------------------- –---------------------- 

 
5. 

 
Przedsiębiorstwo Inżynierii 
Sanitarnej  ENERGAS 
Paweł i Andrzej Ochenkowscy  
ul. Warszawska 2 
07-410 Ostrołęka 

 
Cz.1 –---------------------- 

–---------------------- 

 
Cz. 2 -------------------  

–---------------------- 

 
Cz. 3 -307 500,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
Cz. 4 – 1 816 710,00 zł 

60 miesięcy 

6. Konsorcjum:  
Zakład Usług Budowlanych Sp. z 
o.o 

 
Cz. 1  - 1 448 571,00 zł 

 
60 miesięcy 

Cz. 2 - 870 471,00 zł 60 miesięcy 



 

 

     

 

Zapytanie ofertowe nr IR.271.2.19.2017 

ul. Szosa Jadowska 51 
05-200 Wołomin 
HOSTER Sp.z o.o. 
Ul. Św. Jacka 26/A1 
84-200 Wejcherowo 

 
Cz. 3 -------------------------- 

 
------------------------ 

 
Cz. 4 -------------------------- 

 
----------------------- 

 
OFERTY ODRZUCONE: 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 6  złożoną przez: 
Konsorcjum:  
Zakład Usług Budowlanych Sp. z o.o 
ul. Szosa Jadowska 51 
05-200 Wołomin 
HOSTER Sp.z o.o. 
Ul. Św. Jacka 26/A1 
84-200 Wejcherowo 
 
UZASADNIENIE: 
Wykonawca w dniu otwarcia ofert, tj. 01.09.2017 r. przesłał do Zamawiającego drogą 
elektroniczną pismo, w którym poinformował iż: w związku z ewidentną pomyłką  
w formularzu ofertowym powyższego postępowania, w wyniku, której odwrotnie zostały 
wpisane kwoty do zadań 1 i 2, Zakład Usług budowlanych TEL-BUD Sp. z o.o. będący 
liderem konsorcjum wnosi o wycofanie oferty złożonej w dniu 01.09.20217 r. 

 
Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryter iach oraz ł ączna punktacja 

CZĘŚĆ 1 

 
Nr oferty 

 

 
Liczba punktów za kryterium 

„CENA” 

 
Liczba punktów za kryterium 

„OKRES GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
1 

 
80,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
3 

 
54,54 pkt 

 
20.00 pkt 

 
74,54 pkt 

 
4 

 
70,56 pkt 

 
20.00 pkt 

 
90,56 pkt 

 
CZĘŚĆ 2 

 
Nr oferty 

 

 
Liczba punktów za kryterium 

„CENA” 

 
Liczba punktów za kryterium 

„OKRES GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
1 

 
80,00 pkt 

 
20.00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
3 

 
54,38 pkt 

 
20.00 pkt 

 
74,38 pkt 

 
4 

 
70,56 pkt 

 
20,00 pkt 

 
90,56 pkt 

 
CZĘŚĆ 3 

 
Nr oferty 

 

 
Liczba punktów za kryterium 

„CENA” 

 
Liczba punktów za kryterium 

„OKRES GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
1 

 
80,00 pkt 

 
20,00 pkt 

 
100,00 pkt 



 

 

     

 

Zapytanie ofertowe nr IR.271.2.19.2017 

 
 

3 

 
 

62,00 pkt 

 
 

20.00 pkt 

 
 

82,00 pkt 
 

5 
 

57,92 pkt 
 

20.00 pkt 
 

97,92 pkt 
 

CZĘŚĆ 4 
 

 
Nr oferty 

 

 
Liczba punktów za kryterium 

„CENA” 

 
Liczba punktów za kryterium 

„OKRES GWARANCJI” 

 
Łączna liczba punktów 

 
2 

 
80,00 pkt 

 
20.00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
5 

 
72,67 pkt 

 
20,00 pkt 

 
92,67 pkt 

 
 
 

 
Z poważaniem 

 

 
Z up. Burmistrza 
 

                                                                                                        Waldemar Jan Banaszek 
 
Zastępca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Renata Duraj  
Wydział Inwestycji i Rozwoju 
tel. (29) 777 52 59 
e-mail: r.duraj@tluszcz.pl 


